
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Number of Employees   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    Jan‐99 port houston 1‐ 111 e. loop north    houston texas 77029
2 Ross M Talbot rtalbot@porthouston.com    Jan‐99    1‐               
3 Ross M Talbot rtalbot@porthouston.com    Jan‐99    1‐               
4 Barbara Harris bhsmith@porthouston.com Project Manager Jan‐99    1‐2819195181       Houston Texas 77021
5 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Jan‐99 Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029          77029
6 Bianca Gutierrez bgutierrez@porthouston.com    Jan‐99    1‐               
7 Lawrence Goldberg lawrence.goldberg@woolpert.com Program Director ‐ Infrastructure Jan‐99 Woolpert 1‐17138245499 11750 Katy Freeway Suite 1260 Houston TX 77079
8 Yanli Yao yanli.yao@aecom.com Sr. Project Manager 1500+ AECOM 1‐2816753563 19219 Katy Freeway, Suite 100    Houston Texas 77094
9 Gerhard (AECOM) du Toit gerhard.dutoit@aecom.com    1500+ AECOM 1‐ 250 Apollo Dr    Chelmsford MA 01824
10 Vijay Agrawal vijay.agrawal@aecom.com    Jan‐99    1‐               
11 Ian sequeira ian.sequeira@aecom.com    Jan‐99    1‐          United States (+1) 92649
12 Neha Raval neha.raval@woolpert.com    Jan‐99 CivilTech Engineering, a woolpert company 1‐13464092075 11750 Katy Freeway    Houston Texas 77079
13 Jonathan Gould jonathan.gould@aecom.com Associate Vice president 1500+ AECOM 1‐9788664353 Pavement Engineering Group 250 Chelmsford Massachusetts 01824
14 David Garza dgarza@inggarza.com    Jan‐99    1‐               

RFQ‐2653 Pre‐Proposal Sign In Sheet


